
Menighetsbladet
for Flatanger og StatlandÅrgang 53 - 1/2019

God påske!

Etter 31 år som kirkeverge i Namsos og senere Midtre Namdal Kirkelige Fellesråd gikk Helge i februar i år
over i en ny stilling som prosjektleder i Midtre
Namdal. Han kom etter endt militærtjeneste som
kirketjener i Flatanger i april 1978, og gikk i 1987
inn i stillingen som kirkeverge i Namsos. 
Ved fratredelsen som kirkeverge har Helge fått
mange velfortjente rosende ord og stor takk for
lang og tro tjeneste. Med dyktighet, ryddighet og
klokskap har han vunnet respekt for oppgavene
som er tillagt en kirkeverge, og ved sitt lune og
vennlige vesen har han skapt trivsel og trygghet
for både medarbeidere og brukere av
fellesrådets tjeneste. 
Takk for din tid som kirkeverge
– og lykke til videre i jobben
du nå har. 

Takk til Helge Lauvsnes

Foto: Bjørn Tore Ness, Namdalsavisa.
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Utgiver:            Flatanger og Statland
                         menigheter
Trykk:               Fagtrykk as Namsos,
                         7800 Namsos
Bankgiro:          4409 32 61221
Vipps:                133833

Flatanger menighet:
Kirkeverge: Magne Bergslid, tlf. 913 85 001

magne.bergslid@kirken.namdal.no
Kirketjener: Aud Høstland tlf. 934 65 167 

aud-hostland@hotmail.com

Sekretær: Anne Ruud Kristiansen
Tlf. 934 65 169
anne@kirken.namdal.no

Menighetsrådsleder: Aud Høstland, tlf 456 15 824
aud.hostland@hotmail.com

Statland menighet:
Kirkeverge: Marianne Torp tlf. 74 22 72 30

kirkevergen@namdalseid.kommune.no 

Diakoniarbeider: Siv Hilde Bulling tlf. 984 53 980

Kirketj./renhold: Olga Oksdøl  tlf 915 48 332

Kirkegårdsarbeider: Arnfinn Teigmo tlf. 952 69 085

Menighetsrådsleder: Ida Alte tlf. 413 38 319 idga@online.no

Redaksjonskomité: Aud Høstland, Ida Alte
Torgeir Liasjø, Kari Leknes, Målfrid Havstein

Åpningstider Flatanger kirkekontor
Tirsdag og onsdag kl. 10.00-14.00
Telfon 934 65 169

Sokneprest:
Torgeir Liasjø
Tlf. 909 18 102
torgeir.liasjo@
kirken.namdal.no
Sokneprest i Statland:
Gunnar E. Steingrimsson
gunnar.steingrimsson@
steinkjer.kirken.no
Tlf. 472 00 928.
Organist:
Flatanger: Stein Moe  
tlf. 456 07 552
Statland:
Gudmund Thorsen  
tlf. 917 81 271

Åpningstider Namdalseid kirkekontor
Tirsdag, onsdag og fredag kl. 10.00-14.00
Telfon 74 22 72 30

Kontakter i menighetene

Menighetsbladet ønsker
tips, foto og bidrag

Vi takker så mye for positive
tilbakemeldinger fra våre
lesere. Det setter vi stor pris på.
Men vi ønsker også ideer, tips,
foto og tekster til innhold fra
dere lesere. Så bare ta kontakt!

Vi i redaksjonskomiteen vil og
benytte anledningen til å 
og ønske alle 
en riktig
god påske.

Redaksjonen

Gudstjenester
Flatanger sokn
18.04: Skjærtorsdag. Pleie- og omsorgstunet kl. 11.00
18.04: Skjærtorsdag. Vik kirke kl. 19.00
19.04: Langfredag. Løvøy kirke kl. 19.00
21.04: Påskedag. Vik kirke kl. 11.00
28.04: Samtalegudstjeneste Løvøy kirke kl. 16.00
04.05: Lørdag. Vik kirke kl. 11.00. 

Konfirmasjon
17.05: Vik kirke kl. 11.30
18.05: Lørdag. Løvøy kirke kl. 11.00. 

Konfirmasjon
30.05: Kristi Himmelfartsdag Utvorda kystfort kl. 13.00
02.06: Vik kirke kl. 11.00
09.06: Pinsedag. Løvøy kirke kl. 11.00
16.06: Jøssund kl. 11.00

Nå er det blitt anledning til å betale
via Vipps både til menighetsbladet
og til offer i Vik og Løvøy kirker.
Det er satt opp plakater om dette i
kirkene.
Vipps-kodene er:
Menighetsblad for Flatanger
og Statland 133833
Offer Vik kirke 132545
Piano Vik kirke 138111
Offer Løvøy kirke 132546

Statland sokn

22.04. Høytidsgudstjeneste  kl. 19.00
17.05.  Grunnlovens dag       kl. 09.30
26.05.  Kveldsgudstjeneste   kl. 19.00

Hyggetreff
07.05. v/ Siv Hilde Bulling
I juni blir det avslutningstur.  

Formiddagstreffet på Nordgårdstua torsdag
25. april fra kl. 10.30 - ca. 12.15. 
Programmet blir sang, bevertning, andakt. 
Sommertur torsdag 6. juni til Matkroken på
Setervika. Avreise med buss. Påmelding til
kirkekontoret 93 46 51 69. Følg med i Hør Her.

VIPPS
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Ny kirkeverge 
i Midtre Namdal
Kirkelige Fellesråd
Vår nye kirkeverge, Magne Bergslid
har tatt over etter Helge Lauvsnes.
Han er sønn av prest og senere
prost i Namdal med samme navn
Magne Bergslid.
Han er utdannet ingeniør, og har i
22 år arbeidet som IT-sjef i Statskog.
Han er 55 år, gift, har 3 barn og er
bosatt på Spillum. Han er en aktiv
og sprek friluftsmann og er med i
frivillig arbeid i lag og foreninger.
Han gir uttrykk for at han
så langt trives godt i 
sin nye stilling.

Påskeandakt

Det største først

Påskedag skjedde historiens
største snuoperasjon. Død ble til liv.
Ved daggry går noen kvinner ut til
grava der Jesu døde kropp var lagt.
De går tynget av sorg. Det virket
som de går i ørske uten å reflektere
over at steinen foran grava er veltet
unna. De bare subber inn grav-
åpningen. Så blir de vár: Liket er
borte! Plutselig står to menn der. De
er i skinnende klær. I ettertid har vi
skjønt at det var engler. Og det de
sier, er englebudskap om Jesus.
”Han er ikke her, han er oppstått.”
Det viktigste først! Jesus er oppstått!

Det er ikke alltid sånn at det største
kommer først. En bladfyk vi hadde
engasjert for å lære oss å lage
menighetsblad, ga følgende gode
råd: ”Skriv det viktigste først, så blir
leserne interessert og orker å lese litt
mer!” De som vil begynne med be-
gynnelsen, legge premissene,
argumentere, legge stein på stein og
vise resultatet til slutt, risikerer å

miste mange lesere eller tilhørere
underveis, hevdet han.
Sjøl har jeg ofte tenkt med meg selv
etter en konfirmanttime eller en
preken: ”At jeg aldri lærer!” Alt for
ofte kommer jeg med argumentene
først – og bruker mye tid på det. Og
folk blir trøtte. Noen ganger er folk –
både konfirmanter som møter en
ettermiddag etter en lang skoledag,
og kirkefolk som kommer en
søndag formiddag – trøtte i ut-
gangspunktet. Det gjør det enda
vanskeligere å få dem med på et
resonnement.

Jesu tilhengere – de elleve disiplene,
mange kvinner og en flokk vi ikke
vet så mye om – var både trøtte,
redde og fortvilte da Jesus ble kors-
festet og døde. Det er ikke lett å
sette mot i motløse mennesker. Det
har også jeg innsett etter å ha møtt
flere tusen mennesker i sorgsamtale.
(Ja, antallet er der omkring.) I møte
med døden nytter det ikke med
argumenter. Ikke for den som sjøl
kjemper med døden, og ikke for den
som skal trøste de sørgende. En
sorgsamtale dreier seg ofte om
praktiske ting i forbindelse med be-
gravelsen. Vi snakker om salmer,
minneord og blomsterhilsener, og vi
fordeler kanskje noen arbeidsopp-
gaver. Noen ganger kommer
samtalen inn på hva døden er, og
hva som skjer med oss etter døden. I
et flerkulturelt samfunn som vårt, er
ikke prestens syn enerådende. 
Noen ganger kan det være en ut-
fordring å få sagt det viktigste først.
Her er englene påskedag det gode
forbilde. Jesus døde, det var alle
vitne på. Men han er ikke død og i
grava lenger. Han er oppstått!! Det er
det første som de sa, og det første
som skal sies.

Men det må legges til: Det var ikke
det eneste de sa, og det må heller
ikke bli det eneste som sies. Det
følger et resonnement grunnet på
Guds ord: ”Husk på hva han sa til
dere mens han ennå var i Galilea”.
Påskebudskapet forteller det største

og det viktigste som har hent. Det
må føre til refleksjon over hva det
innebærer for oss. Du som kommer
til å tro det, du har del i Jesu død og
oppstandelse, og du har dermed del
i alt som følger av hans oppstand-
else. Sett deg nøye inn i hva det går
ut på og betyr for deg her og nå, og
du blir det gladeste menneske på
jord. Gå på gudstjenester og møter
på bedehuset. 
Gjør deg fortrolig med Bibelen, 
særlig Det nye testamentet. 

God påske!                          Torgeir
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DåpsbarnSlekters gang

Minnegave
Tusen takk for minnegaven vi fikk

i anledning Eva Anny Stamnes
Halmøys bortgang.

Løvøy kirkeforening
ved Ragnhild Strøm.

FLATANGER
Døpte
16.12.18 Marie Johnsrud
25.12.18 Ella Aurora Herring Heep
17.02.19 Daniel Olsen Lauvsnes
03.03.19 Oskar Olsen
Døde
02.12.18  Aase Klara Haugsbakk  f. 1946
30.01.19  Erik Skage Halvorsen  f. 1952
15.02.19  Kristine Synnøve Olsen  f. 1922
16.02.19  Hans-Kristian Dølvik  f. 2006
17.02.19  Eva Anny Stamnes Halmøy  f. 1937.

STATLAND
Døpte
20.01.19 John Arthur Sin Holm.
Døde
24.11.18  Åsta Johanne Sund f. 1924
09.03.19 Aagot Hjørdis Martinsen

f. 1920.

Dåp i Løvøy kirke 17.02.19. Dåpsbarnet er Daniel Olsen Lauvsnes. For-
eldre: Anna Lunde Lauvsnes og Aleksander Olsen. Bosatt i Flatanger.

Dåp i Vik kirke 03.03.19. Dåpsbarnet
er Oskar Olsen. Foreldre: Jolanta
Jurdonaite Olsen og Steinar Olsen.
Bosatt i Flatanger.

Dåp i Vik kirke 25.12.18. Dåpsbarnet
er Ella Aurora Herring Heep. 
Foreldre: Marita Herring og Matti
Heep. Bosatt i Flatanger.

Dåp i Vik kirke 16.12.18. Dåps-
barnet er Marie Johnsrud.
Foreldre: Emilie Valstad og
Sondre Hagerup Johnsrud. 
Bosatt i Flatanger.

Dåp i Statland kirke 20.01.19. Dåpsbarnet
heter Jon Artur Sin Holm. Foreldre: Thongt-
hip og Arve Runar Holm. Bosatt på Statland.
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Lørdag ettermiddag den 23. mars var det igjen samlet til sangstund i Vik
kirke til inntekt for nytt piano. Selv i rokk og fokk var det samlet vell 50
personer.  
Folk var på forhånd oppfordret til å komme med forslag til fellessanger. I
tillegg til fellessanger var det opptreden av korsang med «Havfruan» ved
Svend Aagård, klassisk gitar ved Gunnar Erling Larsen, diktlesing ved
Ingeborg Hagrup og sang ved Terese Moe Dahle. Det hele sydd sammen
av Torbjørn Lindseth og Stein Moe, og ispedd pauser med kaffe og kake-
stykker ved 2 menighetrådsdamer. 
Det ble en fin, trivelig, uhøytidelig og vakker stund i kirken denne etter -
middagen. Både liten og stor så ut som de koste seg. Det ble lovet en
lignende kveld i august, jeg gleder meg alt.                               Kari Leknes.

Utdelingen av «Den store
fortellingen i Bibelen.
Tidslinjen» i Vik kirke 
3. februar. 

Lørdagssang i Vik kirke

Fra venstre sokneprest Torgeir Liasjø,
Espen Rasmussen Berg og Joachim
Krogstad Løvmo.

Fra venstre Lavrans Lein, Jonas Opland,
Sebastian Aune Edvardsen, Sigurd
Vedvik Havstein, Thea Steffensen og
Alf- Jarle Rasmussen Olsen. 

Baking
Det er en fin tradisjon at 9. klasse
ved Lauvsnes skole baker julebrød
for besøkstjenesten i Flatanger
menighet. Det er til glede for mange
eldre som får en hilsen før jul.
Her er de «glade bakerne» med
noe av baksten. Noen elever var
ikke tilstede da bildet ble tatt.
Tusen takk for innsatsen! En stor
takk også til lærer Hilde Kålen.

Årsmøte 
Tirsdag 19. mars hadde Flatanger
menighet sitt årsmøte i Vik kirke.
Vi var så heldige å få besøk av
den nye prosten Håkon Olaussen
og den nye kirkevergen Magne
Bergslid. De deltok begge med
hilsener. Organist Stein Moe
spilte to stykker på piano i tillegg
til fellessanger.
På programmet ellers sto årsmøte-
saker, orientering fra Løvøy kirke- 
forening og Støttegruppa for
Kvitveistunet. Menighetsrådet
sørget for god servering. 

Fra venstre kirkeverge Magne Bergslid
og prost Håkon Olaussen.

Fra julegudstjenesten i Løvøy kirke 
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LEDIG
annonseplass!

Hei alle sammen 
Nå våres det i Trøndelag. Etter bare
et par måneder i jobben kjenner
jeg at kjøreturene ut til Statland er
noe jeg gleder meg til. Da får jeg
oppleve fjell og skog, åker og eng
og til slutt sjø og hav. Guds herlige
natur!!
Etter noen år som trosopplærer og
kirkearbeider i Steinkjer kommune
skal dette nå være min nye
arbeidsplass.

Det er virkelig med skrekkblandet
fryd jeg tar fatt på min nye jobb
som Diakoniarbeider. Skrekk-
blandet fordi jeg vet hvor dyktige
Diakoner dere har vært velsignet
med tidligere. Vakre Astrid med sitt
«Astridske» vesen, som tar alle med
sin glede og omsorg. Flotte Magne
som er ett av mine store forbilder
innenfor kirken. 

Heldigvis ligner det på at de fleste
har lyst til at jeg skal være meg
selv, verken mer eller mindre.
Det gjør at jeg gleder meg som en
unge til å ta fatt på jobben. Jeg
gleder meg til å bli enda bedre
kjent med folket på Namdalseid
og Statland. Jeg føler meg trygt i
varetatt her fra første dag. Derfor
er det nok denne bønnen dukker
opp i tankene mine.

Mitt første møte med Gud og
bønn fikk jeg sammen med min
kjære bestemor. Hun ba denne
kveldsbønnen når vi la oss hos
henne.

Nå lukker jeg mitt øye, Gud fader i
det høye.
I varetekt meg ta. Fra synd og sorg
og fare. 
Din engel meg bevare. Som ledet
har min fot i dag.
I Jesu navn, godt å såvvå! 

Ny diakonarbeider

En praktisk og enkel bønn som
gjør meg like godt i dag som da
jeg var lita. Kanskje er jeg en
praktisk og enkel dame også. Som
skal prøve alt jeg kan for å gjøre
en god jobb for dere.

Siv Hilde.
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Annonser

Salg av Biler & Båter
Godkjent 
Bil & Båtverksted
Utstyrsbutikk

www.follabb.no
Tlf. 74 28 87 71

Mob. 908 50 587

VIK
Telefon 916 23 750
7770 FLATANGER

LEDIG
annonseplass!
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Returadresse:
FLATANGER SOKN
Lauvsneshaugen 25
7770 Flatanger

Gave til Invorda
bedehus
Storslått gave til Invorda bedehus
fra Janne og Odd Sandvold.

Da kommune overtok ansvaret for utviklingshemmede, og de første
leilighetene var klare for innflytting i 1989, tok sokneprest Dagfinn
Thomassen initiativ til å opprette ei støttegruppe med utgangspunkt i
menigheten for beboerne. Tanken var at menighetens bidrag skulle være
et selvstendig og avvekslende tillegg til den omsorgen som kommune
skulle gi. I tillegg ville støttegruppa gi utviklingshemmede og pårørende
hjelp og støtte gjennom aktiviteter utenfor boligene. Etter at Thomassen
reiste, har støttegruppa hatt flere engasjerte ledere og medlemmer som
har ivaretatt intensjonene. Antall mottakere vokste fort ut av Kvitveistunet
og omfatter i dag 8-9 personer.
Menighetens støttegruppe for Kvitveistunet har pr. i dag 4 årlige arrange -
menter på ettermiddagstid. Vi ser imidlertid at det etter hvert skorter på
personer som har tid og anledning til å gi sitt bidrag til støttegruppa. Av
de som var med fra starten, har mange falt fra av naturlige årsaker, og det
har vært krevende å finne nye medlemmer. Kanskje har vi heller ikke vært
flinke nok i verveprosessen.
Menighetsrådet har klare signaler fra beboere, personale og pårørende
om at disse samlingene er populære og meningsfulle.
Derfor retter menighetsrådet denne henvendelsen til bygdas innbyggere,
om DU kunne tenke deg å bidra. Ta kontakt med kirkekontoret eller leder
i menighetsrådet, Aud Høstland, tlf 456 15 824 om du vil melde deg som
støttemedlem eller ønsker mer orientering.

Menighetens støttegruppe for
Kvitveistunet

Du kan utgjøre en forskjell!

Nye endringer
vedrørende dåp
Det er kommet en ny folkeregis-
terlov som får konsekvenser for
Den norske kirke. Kirken har tid-
ligere fått meldinger om nyfødte i
kommunen. Dette er det nå slutt
med. Det blir dermed slutt på at
foreldre får sendt ut invitasjon til
dåp. Vi ber derfor om at foreldre
som ønsker dåp selv tar kontakt
med kirkekontoret, der vil dere
kunne få mer informasjon. 

Fra gudstjeneste i Invorda bedehus.

DEN NORSKE
KIRKE

Valg av menighetsråd
-frist for innlevering av kandidatlister

Nominasjon av kandidater til menighetsrådsvalget skjer i tiden fram
til 30. april 2019. Forslag til kandidater til menighetsrådet kan meldes
til det respektive kirkekontor v/kirkeverge innen 15. april 2019.
Valgbare er medlemmer av Den norske kirke som bor i soknet og
som fyller 18 år i løpet av 2019.
Det er anledning til å levere inn alternativ kandidatliste innen 5. juni
2019. Forslag til kandidatlister skal være underskrevet av 10 stemme-
berettigede. En av underskriverne skal oppføres som kontaktperson.
Kandidatene skal være oppført med fornavn, eventuelt mellomnavn,
etternavn og alder, samt adresse og yrke/stilling. Kandidatlisten skal
ordnes i prioritert rekkefølge (ikke alfabetisk). Kandidatlister bør ha
minst 40 prosent representasjon av hvert kjønn, og minst 20 prosent
representasjon av ungdom under 30 år. Kandidatene må
forespørres og gi sitt samtykke til å stå på lista. 
Kirkevalget finner sted 9. september 2019, med forhåndsstemming
fra 10. august. Direkte valg på leke 
medlemmer av bispedømmerådet finner 
sted samtidig som menighetsrådsvalget.
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